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Zymetric - Generalny Przedstawiciel Mitsubishi Electric Air Conditioning w Polsce od 17 marca
br. rozpoczął cykl szkoleń technicznych w Centrum serwisowo-szkoleniowym. Centrum
szkoleniowe mieści się obok siedziby firmy w Warszawie przy ul. Marywilskiej 34, w nowo
otwartej sali, która została tak zaprojektowane, aby mogły odbywać się w niej zarówno zajęcia
teoretyczne jak i praktyczne. Łącznie zamontowano 19 urządzeń wewnętrznych wraz ze
sterownikami oraz 11 agregatów z Serii M i Serii Mr.Slim. 

  

Zamontowane urządzenia pozwalają na zapoznanie się z każdym z typoszeregów, sprawdzenie
ich możliwości, dokonanie diagnostyki. W szkoleniach bierze udział maksymalnie 10 osób tak,
by każdy z uczestników mógł swobodnie przetestować urządzenia oraz mieć czas na wymianę
doświadczeń i opinii z prowadzącymi warsztaty inżynierami serwisu.

Pierwszy z przewidzianych programów szkoleniowych obejmuje zagadnienia dotyczące
serwisowania urządzeń klimatyzacyjnych Mitsubishi Electric z Serii M i Serii Mr.Slim i
przeznaczony jest dla montażystów i serwisantów. Tematyka zajęć obejmuje m.in.:
● budowę i charakterystykę urządzeń Serii M i Serii Mr.Slim,
● konfigurację systemów,
● diagnozowanie błędów za pomocą pilotów przewodowych i bezprzewodowych, a także za
pomocą adaptera PAC-SK52-ST.
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Każde szkolenie kończy się przyznaniem certyfikatu. Warto zaznaczyć iż tylko osoby/firmyposiadające certyfikat są uprawnione do autoryzowanego montażu i serwisu w/w serii urządzeńklimatyzacyjnych marki Mitsubishi Electric.Szkolenia cieszą się ogromnym powodzeniem i wszystkie terminy do końca kwietnia zostały jużzarezerwowane. Firma Zymetric przedłużyła terminy szkoleń Programu Serii M i Mr.Slim dokońca maja. Wszystkich chętnych odsyłamy na stronę internetową www.mitsubishi-electric.pl/zakładka Szkolenia/, gdzie znajduje się formularz zgłoszeniowy. 
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